

Hizmet talebi için:

Daha fazla bilgi veya hizmetlerimizden yararlanmak ister misiniz?



088-0017121 numaralı telefonu arayabilirsiniz,



Veya www.sterkerouderenwerk.nl web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

**Sterker sociaal werk
Kuruluşunun Yaşlılara
yönelik hizmetleri.**

Evde pratik yardımla bunu kendiniz organize edebilirsiniz

Formlar ve ev yönetimi konusunda yardım

Formları doldururken zorluk mu yaşıyorsunuz? Yoksa, bu işlerin muhasebesini yapmak size çok mu geliyor? Eğitimli gönüllüler bu konuda size yardımcı olabilir.

Türkçe konuşan yaşlılar için danışma saatleri

Türkçe konuşan çalışmamız Nurten Şişman'ın çeşitli Stip'lerde soru sorabileceğiniz danışma saatleri vardır. Salı sabahları 09:30-12:00 arası Neerbosch Oost'taki Stip Nieuw West'te ve Pazartesi günleri 09:30-16:00 arası 2de Oude Heselaan'daki Stip Oud West'te.

Alışveriş yardımı

Artık alışverişe tek başınıza gidemiyor musunuz? Bir gönüllü alış-verişe giderken size eşlik edebilir veya alış-verişinizi yaparak yardımcı olacaktır.

Tamirci servisi

Yardımsaver gönüllüler, bir dış mekan lambası veya duman dedektörü takmak veya bir tabloyu asmak gibi küçük işlerde size yardımcı olacaktır. Çalışmanın ilk saati için € 6,00. İşin daha uzun sürmesi halinde, her yarım saat için ekstra ödenecek ücret € 3,00 dur.

Oto-yoldaş

Doktora veya hastaneye gitmeniz gerekiyor ve otobüsün abone hizmetini kullanamıyorsanız? Gönüllü sürücülerimiz sizi kararlaştırılan saatte bırakmaktan ve almaktan mutluluk duyacaktır. Kat ettiğiniz kilometre başına masraf için küçük bir ödeme yapmanız yeterli olacaktır.

Akranlarınızla daha uzun süre etkileşimde kalın

İyi günler'de buluşun!

Bir fincan kahve içmek ve sohbet etmek için çeşitli buluşma merkezlerine gidebilirsiniz. Ayrıca, bu buluşma merkezlerinde, diğer organizasyonlarla birlikte de zengin bir program düzenliyoruz.

Günü ve dünyayı paylaşın

Diğer yaşlı insanlarla iletişim mi kurmak istiyorsunuz? Keyifli toplantılar ve çeşitli aktiviteler için gündüz mekanlarımıza her zaman davetlisiniz. Deel de Wereld'de buluşma merkezinde göçmen kökenli diğer yaşlı kişilerle de tanışabilirsiniz. Kendi ulaşımınızı ayarlayamıyorsanız, seçenekleri sizinle birlikte konuşmaktan memnuniyet duyarız.

Yoldaş dostum

Başkalarıyla iletişimi özlüyor ve evden bağımsız olarak dışarı çıkmakta zorlanıyor musunuz? Bir gönüllü, düzenli olarak kahve/çay içmek veya birlikte yürüyüşe çıkmak için size gelip, eşlik edebilir, yoldaşlık yapabilir.

Bilgi ve tavsiye

Yaşlılara tavsiyeler

Doğru yardım ve destek için nereye başvuracağınızı bilmiyor musunuz? Birinin sizinle birlikte düşünmesini ve size bağımsız ve uzman tavsiyeleri vermesini ister misiniz? Tecrübeli danışmanlarımız neye ihtiyacınız olduğunu tespit ederek, Nijmegen'de doğru yardım veya destek almanıza yardımcı olacaktır.

Gayri resmi bakım desteği

Kronik hastalığı olan, engelli ya da psikolojik sorunları olan yaşlı bir kişiye mi bakıyorsunuz? O zaman gayri resmi bir bakıcısınız. Sorularınız mı var veya sizi dinleyecek birine mi ihtiyacınız var? 'Mantelzorg Nijmegen' deki gayri resmi bakım danışmanları bu konuyu sizinle görüşmekten mutluluk duyacaktır.